2024年４月 17日

お客さま 各位

九州労働金庫

「国東支店ＡＴＭ」の稼動再開について

日頃より格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

当金庫「国東支店ＡＴＭ」について、ＡＴＭ入口のシャッターの故障により、一部の時間帯において、

ＡＴＭの稼動を休止しておりましたが、下記のとおり稼動を再開することとなりましたのでお知らせい

たします。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象ＡＴＭ

  「国東支店ＡＴＭ」

  （住所：大分県国東市国東町小原１９１０－３）

２．稼動再開日時

  2024年４月 24日（水）

３．稼動時間

 稼動時間

平  日 8：00 ～ 21：00

土日祝日 9：00 ～ 19：00

４．他のＡＴＭ／ＣＤコーナーのご案内

 ろうきんＡＴＭのご案内はこちらへ

 セブン銀行ＡＴＭのご案内はこちらへ

 ローソン銀行ＡＴＭのご案内はこちらへ

ファミリーマート（Ｅ－ｎｅｔ）ＡＴＭのご案内はこちらへ

 イオン銀行ＡＴＭのご案内はこちらへ

 他金融機関ＡＴＭ・ＣＤ手数料還元サービス（キャッシュバック）について

以 上

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。

https://all.rokin.or.jp/tenpo/kyusyu.html
https://kyusyu-rokin.com/uses/onlinecash/#sec02_04
https://kyusyu-rokin.com/uses/onlinecash/#sec02_03
https://kyusyu-rokin.com/uses/onlinecash/#sec02_02
https://kyusyu-rokin.com/uses/onlinecash/#sec02_05
https://kyusyu-rokin.com/uses/onlinecash/